КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» декабря 2021 года №103

Об утверждении сметы доходов и расходов
муниципального дорожного фонда
МР «Куйбышевский район» на 2022 год.

В соответствии со ст. 43 Устава муниципального района «Куйбышевский район»,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Утвердить смету доходов и расходов муниципального дорожного фонда МР
«Куйбышевский район» на 2022 год (приложение №1 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава
муниципального района
«Куйбышевский район» А.А.Архипов

Приложение к решению Районного
Собрания МР "Куйбышевский район"

от 23 .12.2021 г. №ЮЗ

Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда
МР ’’Куйбышевский район" на 2022 год

№
пп Н аи м ен о ван и е  п о казателей

С ум м а
ты с.руб .

Д О Х О Д Ы  -  всего: 12 360 ,842
в том  чи сле:

1. о стато к  ср ед ств  ф о н д а  н а  1 ян вар я  очередн ого  ф и н ан со во го
года (за  и ск лю ч ен и ем  года создан и я д о р о ж н о го  ф онда);

2. ср ед ств  б ю д ж ета  М Р  «К уй б ы ш евски й  р ай о н »  в р азм ер е
п р о гн о зи р у ем ы х  п о сту п л ен и й  от:
акц и зо в  н а  авто м о б и л ьн ы й  бензин , п р ям о го н н ы й  бензин ,
д и зто п л и во , м о то р н ы е  м асл а  д л я  д и зел ьн ы х  и
кар б ю р ато р н ы х  (и н ж ек то р н ы х ) дви гател ей , п р о и зво д и м ы е
на тер р и то р и и  РФ ;

12 360 ,842

б езв о зм езд н ы х  п о сту п л ен и й  от ф и зи ч еск и х  и ю р и д и ч еск и х
л и ц  н а  ф и н ан со во е  о б есп еч ен и е  до р о ж н о й  д еятел ь н о сти , в
том  ч и сле , д о б р о в о л ь н ы х  п ож ертвован и й ;

3 су б си д и и  ф ед ер ал ьн о го  бю дж ета, б ю д ж ета  К алуж ской
области

РА СХ О ДЫ  -  всего: 12 360 ,842
в том  чи сле :

1 П р о ек ти р о в ан и е , стр о и тел ьство , р еко н стр у к ц и я
авто м о б и л ьн ы х  дорог, соор у ж ен и й  н а  ни х

2 к ап и тал ь н ы й  р е м о н т  и р ем о н т  д во р о в ы х  тер р и то р и й
м н о го к в ар ти р н ы х  дом ов , п р о езд о в  к д во р о вы м
тер р и то р и я м  м н о го кв ар ти р н ы х  дом ов;

3 К ап и тал ьн ы й  р е м о н т  и р ем о н т  авто м о б и л ьн ы х  д о р о г 5960 ,842
4 С о д ер ж ан и е  д ей ств у ю щ ей  сети  авто м о б и л ьн ы х  д о р о г 4800

5 С у б си д и и  м естн ы м  бю дж етом  (н а  со д ер ж ан и е  дор о г) 1400,0
6 Д и агн о сти к а , обслед о ван и е  и п асп о р ти зац и я

авто м о б и л ьн ы х  д о р о г  м естн о го  зн ачен и я  общ его
п о л ьзо ван и я

7 Р азр аб о тк а  п р о ек то в  со д ер ж ан и я  авто м о б и л ьн ы х  дорог,
о р ган и зац и и  до р о ж н о го  д ви ж ен и я , схем  д и сл о кац и и
д о р о ж н ы х  зн аков  и р азм етки , эксп ер ти за  п ро екто в
см етн ы х  р асч ето в  сто и м о сти  р аб о т  по содерж ан и ю .

200 ,0